

**Information Governance**

The Green  
1 Roger Dowley Court  
Russia Lane  
London  
E2 9NJ

**Telephone: 020 7655 4053**

**Email [elft.foi@nhs.net](mailto:elft.foi@nhs.net)**

**Website: <https://www.elft.nhs.uk>**

22<sup>nd</sup> July 2019

**Our reference: FOI DA3177**

I am responding to your request for information received 20<sup>th</sup> July 2019.

I am now enclosing a response which is attached to the end of this letter. Please do not hesitate to contact me on the contact details above if you have any further queries.

Yours sincerely,

Ayomide Adediran  
Information Governance Coordinator

If you are dissatisfied with the Trust's response to your FOIA request then you should contact us and we will arrange for an internal review of this decision. If you remain dissatisfied with the decision following our response to your complaint, you may write to the Information Commissioner for a decision under Section 50 of the Freedom of Information Act 2000. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113  
Web: [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk)

**Please note that the data supplied is not allowed to be re-used and/or published without the explicit consent of East London NHS Foundation Trust. Please contact the signatory to request permission if this is your intention**

**Request:**

- 1. A copy of the patient information leaflet (PIL) currently given to patients undergoing Percutaneous Coronary Intervention and/or insertion of stent or a link to the leaflet online.**
- 2. The numbers of Percutaneous Coronary Intervention (PCI) carried out in adults ( $\geq 18$  years of age) in the years April 2018 to March 2019; and April 2017 - March 2018 (or a similar reporting period); these should include: K49.X (Percutaneous transluminal balloon angioplasty); K75.X (Percutaneous transluminal balloon angioplasty and insertion of stent); please could you provide figures for each of these two codes.**
- 3. The proportion of K49.X and K75.X that were emergency, waiting list, planned and other admission method for the same reporting periods above.**
- 4. If available, the proportion of K49.X and K75.X that were carried out for stable angina excluding I21.X and I20.0 for the same reporting periods above.**

**Answer:**

The East London NHS Foundation Trust provides Mental Health and Community Services. We are not an Acute Trust and believe your request for information does not apply to us.